



بازدید مأموران پلیس امنیت و تعطیل مغازه های متخلف اعمام احمد مینی جم



رئیس اداره تخلفات نظارت بر اماکن تهران خبر داد:

تعطیلی ۱۰۰ مغازه متخلف از سوی پلیس امنیت

خالدی با اشاره به استمرار این طرح تصریح کرد: در بازرسی از اماکن که در قالب ۱۰ تیم صورت گرفت، نمایندگان و بازرسان اتحادیه پوشاک، کارشناسان و مأموران پلیس حضور داشتند که اقدامات لازم صورت گرفت و علاوه بر تعطیلی مغازه های متخلف، تعدادی از آنها نیز به دلیل رعایت موارد ارائه شده، تشویق شدند. معاون نظارت بر اماکن پلیس امنیت یادآور شد: در بحث تعطیلی مغازه های متخلف، در مرحله اول مغازه افراد به مدت ۱۵ روز پلمب خواهد شد و در مرحله بعدی اگر بار دیگر تخلف مشاهده شود، یکماه مغازه فوق تعطیل و در مرحله سوم جواز صنفی فرد متخلف باطل خواهد شد. سرگرد خالدی افزود: انتظار می رود صاحبان اماکن، هشدارهای پلیس امنیت را مورد توجه قرار دهند.

قاجاق از آنها کشف و ضبط شد. سرگرد خالدی تصریح کرد: همزمان با اجرای طرح امنیت اجتماعی یکی از مواردی که مورد توجه اداره اماکن پلیس امنیت، تعداد قابل توجهی از اماکن عرضه لباسهای نامناسب بود که در این زمینه پلیس امنیت، تعداد قابل توجهی از اماکن عرضه کننده لباس را بازرسی و به تعدادی از آنها تذکر لازم ارائه کرد و تعدادی دیگر نیز تعطیل موقت شدند تا پس از تحقیق و بررسی، فعالیت خود را منطبق بر عرف جامعه از سرگیرند. رئیس اداره رسیدگی به تخلفات اصناف افزود: روز گذشته نیز مأموران در بازرسی از اماکن متخلف در خیابان ولی عصر (عج)، امامزاده حسن (ع)، ونک، هفت تیر، نارمک و ... بیش از یکصد مغازه را که تخلفات صنفی داشتند، پلمب و بررسی در ارتباط با فعالیت آنها را آغاز کردند.

گروه حوادث: به دنبال اجرای طرح امنیت اجتماعی، پلیس امنیت تهران در بازرسی از تعدادی فروشگاه در نقاط مختلف تهران، بیش از ۱۰۰ مغازه متخلف را روز گذشته تعطیل کرد. سرگرد خالدی، رئیس اداره رسیدگی به تخلفات امور اصناف در پلیس امنیت با اشاره به این خبر به «جام جم» گفت: اداره اماکن پلیس تهران، فعالیت خود را معطوف کنترل و عرضه کالاهایی کرده است که اولویت آن همخوانی با عرف و ارزشهای حاکم بر جامعه است. همان طور که شاهد بودید، تلاش گسترده ای در زمینه شناسایی و دستگیری عاملان تهیه و توزیع فیلمهای غیراخلاقی و فیلمهای سینمایی در حال اکران و حتی قبل از اکران صورت گرفت که عوامل دست اندرکار در زمینه تهیه و توزیع، یکی پس از دیگری شناسایی و صدها هزار انواع سی دی های غیراخلاقی و